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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. ______ Prot.                                       Tiranë, më ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri       Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa      Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax     Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail       megi.prifti@qsut.gov.al 

Faqja në Internet  www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: :  Procedure e hapur - Marrëveshje Kuadër me nje operator 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 24 muaj. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92426-04-07-2021 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim me barin Fentanyl 50 MCG/ML-10 ML 

per mbulimin e nevojave, periudhe 24-mujore” 

Nr.  Sistemi Proncipi Aktiv Formë-Doza Njësia  Vlerë e pritshme pa TVSH  

1 
Anestezi 

Reanimacion 
Lot39 Fentanyl 

50 mcg/ml – 10 

ml 
Ampulë     8 231 932,8     

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Marrëveshjes Kuadër :  8 231 932,8 (tete milion 

e dyqind e tridhjete e nje mije e nenteqind e tridhjete e dy pike tete) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afat 2 vjecar (24 muaj) nga lidhja e 

marrëveshjes kuadër.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 04/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 Data: 04/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

6.  Informacione shtesë : 

http://www.qsut.gov.al/
mailto:megi.prifti@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Kjo procedure do te zhvillohet mbështetur  në  Ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 

Publik”, të ndryshuar, si dhe në VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” te ndryshuar, referuar Urdherit te Prokurimit Nr 868/10 prot., date 

30.03.2021. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi JOTI 

http://www.qsut.gov.al/

